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Clasificacién Administrativa

6b)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(PESOS)

COMISION DE ENERGIA DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
OFICINA DEL COMISIONADO

COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL JURIDICA DE

NORMATIVIDAD Y TRANSPARENCIA
UNIDAD DE PROYECTOS Y VINCULACION INTERIN
UNIDAD DE PLANEACION Y SEGUIMIENTO

Il. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F+G+H)
OFICINA DEL COMISIONADO

COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL JURIDICA DE
NORMATIVIDAD Y TRANSPARENCIA

UNIDAD DE PROYECTOS Y VINCULACION INTERIN
UNIDAD DE PLANEACION Y SEGUIMIENTO

11l. Total de Egresos (Il = 1 ¥ 11}

Aprobado

35,708,263
6,922,748
7,898,863

2,076,835
14,004,136
4,805,681

35,708,263

Ampliaciones/
(Reducciones)

-17,632,335
-2,653,904
-4,138,233

-564,734
-7,543,968
-2,731,494

-17,632,335

Egresos

Modificado

18,075,929
4,268,844
3,760,630

1,512,101
6,460,167
2,074,187

18,075,929

Devengado

18,075,929
4,268,844
3,760,630

1,512,101
6,460,167
2,074,187

18,075,929

Pagado

18,075,929
4,268,844
3,760,630

1,512,101
6,460,167
2,074,187

18,075,929

Subejercicio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Bidlogo José Ramén Silva Arizabalo
Secretario de Desarrollo Energético

Ing. Alejandra Cantu Garcia
Directora Administrativa de la
Secretaria de Desarrollo Energético



